
Komentář k testům z 2. a 4.12.2013 (JAP102a, b) 

 

V pondělním testu se objevily pouze dva případy ohodnocení NG na základě porušení prohibice, 

kterou jsem vyhlásil minulý týden. Ve středečním testu byl případ jediný. V přehledu níže je označuji 

asteriskem (*). 

Poznámky k testům: 

 Chybovalo se v pádové partikuli pro určení místa probíhající akce (kouřit). 

 Chybovalo se v lexiku (např. „dnes večer“). 

 Chybovalo se v umístění spojovací partikule kara. 

 Nemálo z vás psalo jméno Monika hiraganou (to hodnotím jako chybu v písmu). 

 Začínat vysvětlující větu slovem „Protože…“ je v češtině stylisticky neobratné. 

 

Výsledky testu: 

Následující testy z 2.12.2013 byly ohodnoceny jako NG: 

429051 * 
427772 
428697 
427831 
429028 * 
427972 
418487 
428312 

Ostatní testy (včetně neomluvených absencí) byly ohodnoceny jako OK. 

Následující testy ze 4.12.2013 byly ohodnoceny jako NG: 

427772 

428461 * 

348371 

415287 

427792 

428697 

428232 

429097 

386213 

415368 

429004 

429028 

418487 

427708 

428312 

 Stejně byly ohodnoceny nedodané testy/neomluvené absence. 



Vyhlášení semestrálních výsledků průběžných testů 

Za celý semestr proběhlo kontaktní formou 17 vyučovacích hodin kurzu JAP102 (tj. JAP102a a 

JAP102b). 28.10. odpadla hodina JAP102a. 18. a 20.11. (Dies libris legendis) se rovněž nekonala 

kontaktní výuka, „aktivní prezence“ byla ověřena domácím úkolem (jedním za oba dva dny). Celkem 

bylo možno získat 19 hodnocení „aktivní prezence“ (17 formou ohodnocení průběžného testu jako 

OK, 2 formou odevzdání domácího úkolu). Výpočet byl proveden následovně: 

 14 a více hodnocení OK = přímý postup ke zkoušce (70 % z devatenácti je 13,3) 

 10 – 13 hodnocení OK = nepřímý postup ke zkoušce (10 je 52,6 %, 13 je 68,4 % z devatenácti) 

 9 a méně hodnocení OK = nepostup ke zkoušce (9 je 47,4 % z devatenácti) 

Na základě výpočtu jsou následující studenti přímo připuštěni ke zkoušce: 

362254 

427736 

348371 

415287 

428772 

428262 

427792 

385924 

428232 

429097 

321889 

428153 

349276 

386213 

396105 

383955 

428482 

428016 

415368 

325819 

399233 

418487 

415380 

428889 

Výše uvedení nemusí skládat kvalifikační test, jejich přítomnost na hodině 9.12. není vyžadována a 

nepřítomnost nebude hodnocena jako absence. Počínaje pondělní pátou hodinou odpolední se 

mohou přihlašovat ke zkoušce, která se bude konat 11.12. 

Následující studenti mají možnost ucházet se o nepřímý postup ke zkoušce skrze kvalifikační test: 

429051 

428461 

428674 



427831 

429004 

427972 

427708 

Kvalifikační test se bude psát v pondělí, 9.12. od 9:10 v učebně L31. Jeho výsledky budou 

oznámeny emailem do 17:00 téhož dne. Pro úspěšnou kvalifikaci ke zkoušce je nutno napsat 

kvalifikační test alespoň na 70 %. 

Veškeré případné dotazy jsem připraven zodpovědět mailem, reklamace tentokráte výjimečně 

přijímám i osobně ve čtvrtek 5.12. v čase mezi 14:00 a 17:00.   

J. Matela 


